Заявление заполняется на фирменном бланке вашей организации

Дата

 Директору ООО «Эрлайн»
Аюбову Г. Э.

Заявление

Вариант 1
Просим Вас предоставить пароль на логин ____________,

зарегистрированный на Фамилия И. О. Явка данного лица и предоставление
его паспортных данных невозможна ввиду увольнения данного сотрудника
из «Наименование организации» (либо указать другую причину
невозможности явки и предоставления данных о сотруднике).

Вариант 2
Просим Вас предоставить либо заменить, на указанный доверенным

лицом организации, пароль на логин ____________, зарегистрированный на
Фамилия И. О., в связи с утерей пароля от вышеуказанного логина.

Доверенное лицо: Фамилия И. О. (паспортные данные)

Директор
«Наименование организации»     _________________    Фамилия И. О.

     Подпись и печать организации!

Контактный телефон